

Laudrup & Dufour ApS

Grønholtvej 37
3480 Fredensborg

CVR-nr. 41321164

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2022

Niels Ulrik Heine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Laudrup & Dufour ApS
Grønholtvej 37
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 41321164

Direktion

Cathrine Laudrup-Dufour
Rasmine Roesdahl Laudrup-Dufour

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af heste, undervisning, foredrag og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.838.209 mod DKK 271.066 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.149.275.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		3.302.888	510.044
Personaleomkostninger	1	-788.356	-160.599
Indtjeningsbidrag		2.514.532	349.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-121.487	0
Resultat af primær drift		2.393.045	349.445
Finansielle indtægter		1.294	0
Finansielle omkostninger		-26.040	-1.622
Resultat før skat		2.368.299	347.823
Skat af årets resultat	3	-530.090	-76.757
Årets resultat		1.838.209	271.066

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overført til overført resultat	1.718.209	271.066
Årets resultat	1.838.209	271.066

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u> DKK	<u>31-12-2020</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.059.177	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.059.177</u>	<u>0</u>
Deposita		184.500	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>184.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.243.677</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		450.000	476.439
Varebeholdninger		<u>450.000</u>	<u>476.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.485	208.071
Andre tilgodehavender		17.500	17.500
Tilgodehavende selskabsskat	3	108.098	0
Periodeafgrænsningsposter		170.820	9.182
Tilgodehavender		<u>656.903</u>	<u>234.753</u>
Likvide beholdninger		<u>1.411.519</u>	<u>308.805</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.518.422</u>	<u>1.019.997</u>
Aktiver i alt		<u>3.762.099</u>	<u>1.019.997</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.989.275	271.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		<u>2.149.275</u>	<u>311.066</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	38.209	0
Hensatte forpligtelser		<u>38.209</u>	<u>0</u>
Anden gæld		0	25.414
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>25.414</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.733	91.857
Gæld til kapitalinteressere		63.750	0
Selskabsskat	3	0	76.757
Anden gæld		1.265.132	514.903
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.574.615</u>	<u>683.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.574.615</u>	<u>708.931</u>
Passiver i alt		<u>3.762.099</u>	<u>1.019.997</u>
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 27. april 2020	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		271.066	0	271.066
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	271.066	0	311.066
Overført via resultatdisponeringen		1.718.209	120.000	1.838.209
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	1.989.275	120.000	2.149.275

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	767.452	159.147
Andre omkostninger til social sikring	15.688	1.452
Andre personaleomkostninger	5.216	0
I alt	<u>788.356</u>	<u>160.599</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	121.487	0
I alt	<u>121.487</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2021	76.757	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-76.736			
Skat af årets resultat	491.881	38.209	530.090	76.757
Betalt acontoskat	-600.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-108.098</u>	<u>38.209</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>530.090</u>	<u>76.757</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-108.098	0		
Hensatte forpligtelser		38.209		
I alt	<u>-108.098</u>	<u>38.209</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	1.180.664	1.180.664
Kostpris pr. 31. december 2021	1.180.664	1.180.664
Årets afskrivninger	-121.487	-121.487
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-121.487	-121.487
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.059.177	1.059.177

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	184.500	184.500
Kostpris pr. 31. december 2021	184.500	184.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	184.500	184.500

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	25.414
I alt	0	25.414

7. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan fra begge parter side opsiges med 8 måneders varsel. Dog kan lejemålet fra udlejers side først opsiges til fraflytning tidligst 5 år fra ikrafttrædelsestidspunktet.	440.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	440.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmine Roesdahl Laudrup-Dufour

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-339774367282

IP: 194.45.xxx.xxx

2022-07-01 09:19:34 UTC

NEM ID 

Cathrine Laudrup-Dufour

Direktør

Serienummer: b1cf696b-8018-406e-905f-d3cf5c5c5142

IP: 194.45.xxx.xxx

2022-07-05 05:29:04 UTC

Mit  

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-05 06:00:13 UTC

NEM ID 

Niels Ulrik Heine

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901515036228

IP: 91.161.xxx.xxx

2022-07-05 08:39:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2FY20-GV8FQ-LNQJB-P8QME-0APT0-W7DK0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>